令和４年１１月２８日

保護者の皆様

東大和市立第四中学校

                            校 長 和 田  孝

新型コロナウイルス感染症の流行による学校の対応について

晩秋の折、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、本校におきまして新型コロナウイルス感染症に罹患した生徒が７名、濃厚接触

者が７名、発熱も含めた欠席の生徒が２２名となり、先週から増加傾向にあります。東

大和市教育委員会の指導の下、感染拡大の未然防止のために、全学年・全学級、給食終

了後、帰宅し自宅にてオンライン授業といたします。

つきましては、下記のとおり対応いたしますので御理解と御協力をよろしくお願いい

たします。

尚、お子様の学習権を確実に保障し、未履修の無いようにいたします。

記

 １ 本日、令和４年１１月２８日（月）より１２月１日（木）まで、午前中は平常授

業、給食の終了後に下校。午後は自宅にて 1時間のオンライン授業とします。

 ２ 本人はもとより同居の御家族等に発熱者や体調不良者がいる場合は登校を控え、

午前中よりオンライン授業を受けることをお願いいたします。

３ 個人情報保護のため、罹患者を特定するような詮索等がないよう御配慮をお願い

いたします。

 ４ 上記の期間の部活動は停止とします。御理解、よろしくお願いいたします。

                          連絡先

                           副 校 長  田 中  博

                           教務主任  馬場園和也

                          ０４２－５６４－８５１１